CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BARI

-~ 2<\\\\

DELIBERA COMMISSARIALE

N. 6 S DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Acquedotti Rurali della Murgia. Zona Sud.
Pagamento a favore della Ditta Convertini Carburanti s.r.| — Locorotondo.

- ,
L'anno duemiladiciassette il giorno ¢S del mese di ﬁq R
in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

I L COMMISSARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominano con D.P.G.R. n. 739 del 19.12.2016, assistito dal Direttore

Generale Dott. ing. Giuseppe Corti su proposta del Direttore dell’Area competente, i cui atti
sono presso lo stesso depositati, adotta la seguente deliberazione.

PREMESSO che il Consorzio esegue in economia diretta con proprio personale e

mezzi, e con acquisto del materiale, i lavori di gestione e piccola manutenzione ordinaria sulla
rete idrica degli Acquedotti Rurali;

CONSIDERATO che per consentire il normale svolgimento delle attivita di gestione

dell’Acquedotto Rurale delle Murge, & necessario procedere alla fornitura di carburante per i
mezzi di servizio consortili;

PRESO ATTO che per la fornitura di carburante il responsabile di zona, Geom.
Pellicoro, si avvale della ditta Convertini Carburanti di Locorotondo che si & dichiarata
disponibile al pagamento differito delle forniture di carburante;

VISTE le fatture di seguito riportate, dellimporto complessivo di €.890,29 di cui
€.729,74 per imponibile e €. 160,55 per |.V.A., emesse dalla ditta Convertini Carburanti s.r.l. —

Via L. Einaudi, 7 — Locorotondo (BA), per la fornitura di carburante con applicazione di prezzi
unitari correnti all'epoca della fornitura:

Fattura n. data Imponibile .V.A. Totale

1) 90/A 31.01.2017 €. 251,07 €. 55,24 €. 306,31
2) 91/A 31.01.2017 €. 164,46 €. 36,18 €. 200,64
3) 92/A 31.01.2017 €. 314,21 € 69,13 €. 383,34
TOTALI €.729,74 €. 160,55 €. 890,29

ASSUNTI poteri di cui alla D.P.G.R. n. 739 del 19.12.20186,
DELIBERA
1) LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

2) AUTORIZZARE il pagamento della somma di €. 890,29 di cui €.729,74 per imponibile e
€.160,55 per IVA, a favore della ditta Convertini Carburanti — Via L. Einaudi, 7 -~

Locorotondo (BA), a mezzo bonifico bancario Codice IBAN IT 41 A086 0741 5200 0000
0323 875, a saldo delle fatture elencate in premessa:

3) PRENDERE ATTO che la spesa riveniente dal presente provvedimento, trova disponibilita
sulle risorse finanziarie giacenti sul c/c bancario dedicato n. 301251 acceso a favore del
Sig. Commissario Straordinario presso la Tesoreria Regionale - Banco di Napoli s.p.a;




4) INCARICARE il Settore Finanziario dei conseguenti adempimenti contabili.

L.R.04/2012, ai fini di assicurare la tempestlwta di quanto disposto.

IL RESPONSABILE ARM ZONA SUD
Geom. Francesco Pellicoro

IL DIRETTORE GENERALE C%,\?/
Dott. Ing. Giuseppe Corti \ A
IL COMMISSARIO /%
Dott. Alfredo Borzillo ‘,*,.{/ -
M 2
IL SEGRETARIO (@0 % (/( YN

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento & stato affisso all'albo consortile il giorno 23 3 <9 ) s

dove restera pubblicato fino al giorno 2% R . 2G| F

. 4 {
IL SEGRETARIO ﬂ/bw/ My




& Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

%E: SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2017 Codice Mece.: 1070702
Capitolo: 6930 - Carburanti A.R.M.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia
Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 348 Stato: Provvisorio Data: 23/03/2017
Provvedimento:
Soggetto: CONVERTINI CARBURANTI SRL

VIA EINAUDI 7 - 70010 - LOCOROTONDO ( BA )
Partita IVA: 04683920724

Oggetto: Pagamento fatture carburante A.R.M. zona sud

Previsione Iniziale: 27.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 27.000,00
Impegni Assunti: 2.915,25
Disponibilita: 24.084,75
Impegno con il presente Atto: 890,29
Disponibilita Residua: 23.194,46

8! Cyﬁtore Bilancio ed Economato

ML (Z\__./

11 Direttore d(ﬁc Finanziaria

Exprivia Healthcare IT s.r.1. Cipel_46



